

DOUCEURS ET GOURMANDISES

LES FAMEUX PETITS BABAS AU SIROP DE RHUM ET BEURRE SALE BX 90G:

Ingrédients : sirop (eau, sucre, rhum 18%, caramel (sucre, eau), arôme [beurre](#) salé 0,7%), 2 babas ([oeuf entier](#), farine de [blé](#), sucre, [beurre](#), [lait](#), poudre à lever : diphosphate disodique, carbonate acide de sodium). Traces éventuelles de [fruits à coque](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 788 kJ, Energie kcal 186 kcal, Matières grasses 1.6 g, dont acides gras saturés 0.7 g, Glucides 40.9 g, dont sucres 36.4 g, Protéines 1.8 g, Sel 0.03 g

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 7 G: Ingrédients: Chocolat au [lait](#) (sucre, beurre de cacao, [LAIT](#) entier en poudre, pâte de cacao, [lactose](#) ([LAIT](#)), [lactosérum](#) en poudre ([LAIT](#)), émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), [LAIT](#) entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), billes de céréales 5% (farine de [BLE](#), sucre, malt de [BLE](#), amidon de [BLE](#), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme caramel, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#).

Présence possible d'[arachide](#), [amande](#), [noisette](#), [noix](#), [noix de cajou](#), [noix de pécan](#), [pistache](#), [orge](#) et [oeuf](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 50 G.: Ingrédients : Chocolat noir 73% (cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis Roque à Soulliac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage :shellac, gomme d'acacia), arôme naturel.

Allergènes : [fruits à coques](#), [arachides](#), [gluten](#), [oeuf](#) et [lait](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 482 kcal, Energie kJ 2012 kJ, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 15 g, Glucides 51 g, dont sucres 43 g, Protéines 6.3 g, Sel 0.01 g

BILLES DE NOEL CHOCOLAT-CARAMEL 40G: Ingrédients : Chocolat noir 13 % et chocolat [lait](#) 60 % (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de [LAIT](#) entier, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#), arôme vanille naturelle), arôme caramel au [beurre](#) salé (caramel au [beurre](#) demi-sel d'Isigny AOP (sirop de glucose-fructose, [LAIT](#) concentré sucré, [beurre](#) demi sel d'Isigny AOP, sucre, eau, sel), caramel aromatique ([beurre](#) ([LAIT](#)) demi sel d'Isigny AOP, sucre, eau, sel), caramel aromatique (sucre,eau, arôme , gros sel de mer), boules céréales biscuitées (farine de [BLE](#), [GLUTEN](#) de [BLE](#), sucre, farine de malt de [BLE](#), poudre à lever (bicarbonate de

sodium)), agent d'enrobage : E904.

Fabriqué dans un atelier utilisant des [fruits à coques](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2221 kJ, Energie kcal 532 kcal, Matières grasses 30.3 g, dont acides gras saturés 18.5 g, Glucides 54.1 g, dont sucres 45 g, Protéines 8.4 g, Sel 0.6 g

5 MADELEINES ORANGE MIEL: Ingrédients : Farine ([blé](#)), [beurre \(lait\)](#), [oeufs entiers](#), sucre miel, pâte aromatique d'orange, trimoline, sorbitol, arôme vanille, poudre levante.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: ENERGY 1678 kcal, Energie kcal 401 kcal, Matières grasses 20 g, dont acides gras saturés 2.1 g, Glucides 49 g, dont sucres 20 g, Protéines 5.1 g, Sel 0 g

COFFRET TIROIR NOIR/ARGENT 178x175x65: